PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

EDITAL PGM Nº 10 DE 18 de JULHO DE 2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO 6º EXAME DE SELEÇÃO

PARA O ESTÁGIO FORENSE, no uso das suas atribuições, torna pública a relação de candidatos

reprovados na prova objetiva:

Número de inscrição Nota Objetiva

1684 19
1888 18
1918 18
1887 18
1679 18
1310 17
1727 17
1436 17
1860 17
1669 16
1433 16
1522 16
1826 15
1615 15
1834 15
1717 14
1810 12
1813 11
1604 10

O candidato poderá interpor recurso em face do gabarito da prova objetiva, que deverá ser

entregue, impreterivelmente, das 9h às 18h no Protocolo Geral da Procuradoria Geral do Município, no

endereço Rua Visconde de Sepetiba, 987/7º Andar, Centro - Niterói, nos dias 20 e 23 de julho de 2018.

O candidato que desejar obter vista de prova deverá comparecer à Procuradoria Geral do

Município de Niterói - situada à Rua Visconde de Sepetiba, 987, 7º andar, Centro, Niterói – durante o

período de interposição do recurso.

Não serão aceitos, em hipótese alguma, recursos após as 18 horas. Será indeferido, liminarmente,

o pedido de recurso não fundamentado e/ou apresentado fora das condições exigidas e/ou dos prazos

estabelecidos, bem como os recursos que apresentarem a mesma redação ou cópias de fundamentos de

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

outros recursos. Se do exame dos recursos resultar anulação de questão, os pontos correspondentes serão

atribuídos a todos os candidatos presentes, independentemente da formulação de recurso.

Niterói, 18 de julho de 2018.

LUMA MARQUES LEOMIL AMARAL
 PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA
PROCURADORA DO MUNICÍPIO DE NITERÓI